中華民國企業經營管理顧問協會

第十七屆理監事選舉公告

主旨：本會第十七屆理監事選舉相關辦法公告

說明：依據本會章程及理監事會的決議，擇於民國 108年 11月 2日(星期六)舉

      行第十七屆理監事選舉活動，相關選舉辦法公告如下。

辦法：

一、 理監事候選人登記作業

1. 時程：中華民國 108年 9月 1日起至 108年 10月 1日止

2. 資格：

2-1.繳清 108年會費，且無任何欠費記錄者。

2-2.必須具備本會正會員資格。

2-3.入會年資滿一年以上者。

3. 說明：上述入會年資滿一年以上之要求，乃依據理事會及本會多數會員

的共識，人民團體法規定只要是會員即具有選舉及被選舉權(資格)，如

果您不符合上述條件而依然想參選者，請您自行參選。秘書處將依照上

述條件統一規劃服務會員，不便之處敬請諒察！

二、 理監事候選人資格審查作業

1. 時程：中華民國 108年 10月 2日起至 108年 10月 11日止

2. 說明：不符合上述候選人登記資格者必須補辦完成所有作業或退出。

三、 理監事候選人選前協調會議

1. 時程：中華民國 108年 10月 12日起至 108年 10月 16日擇一日

2. 會議重點：

2-1.協調並確認理監事席位…等。

2-2.協調並確認理監事選舉方式(秘密投票、舉手投票、鼓掌…)等。

3. 說明：

3-1.本會歷年來理事席位為 9位加候補 3位，監事席位為 3位加候補 1

位，依據人民團體法規定席位多寡將視會員人數及理監事候選人數多寡

而定，可以少幾席或多幾席，但必須為單數。

3-2.本會歷年來選舉方式皆採取秘密投票方式進行(不記名加上圈票帷

幕…)，此屆選舉方式將尊重理監事候選人選前協調會議的決議進行。

四、 理監事候選人名冊…等發布(含寄出)作業

1. 時程：中華民國 108年 10月 17日起至 108年 10月 20日止

2. 說明：

2-1. 以電子郵件(E-mail)寄給所有有效會員知悉(至少寄出兩次)。

        2-2. 將理監事候選人選舉名冊登載在本會網站最新消息欄位。

五、 理監事候選人競選文宣…等發布作業

1. 時程：中華民國 108年 10月 21日起至 108年 11月 1日止

2. 說明：

2-1.本會即將於 108年 10月初，正式建立本會有效會員 Line群組，屆

時將採取 Line的文宣方式自行行銷自己。

2-2.本會秘書處將各位理監事的最新個人簡介及政見資料彙整後，透過

電子郵件或其他方式告知所有會員知悉。

六、 理監事候選人選舉作業

1. 時程：中華民國 108年 10月 31日(星期日)

2. 說明：

2-1.地點視參與人數多寡，於 108年 10月初通知所有會員。

2-2.原則上採取下午到晚上的時間進行，下午舉行專題分享、會務報告、

會員大會及選舉活動等，晚上為聯誼餐會。

2-3.當日未能親自出席投票之會員，可以委託他人投票，被委託會員只

能接受一人(張)之委託票，委託票請提前掛號寄出給指定會員代為行使

投票或寄給秘書處於選舉當日代為交付給指定人員。

七、 理監事當選人登錄、發布及證書

1. 時程：中華民國 108年 12月 1日後大約一個月內

2. 說明：

2-1.預計舉辦新春聯誼活動，於活動中頒給新任理監事聘書。

2-2.新科理監事當選人，本會將主動發布消息並登錄於本會網站上。

八、 如有未盡事宜，經過溝通協調後，本會秘書處將保留調整或修改之權利。

九、 理監事登記參選報名表格如下(附件)，請自行複製使用。

中華民國企業經營管理顧問協會 秘書處 啟

聯絡窗口：邱創丕    聯絡電話：0936-035091 02-27718621   電子信箱：bmca@bmca.org.tw

中華民國  108  年  8  月  29  日

 (附件)

                 理監事候選人登記參選報名表

姓名 中文：                英文：

身分證字號

入會日期 中華民國        年      月      日

候選職稱 □理事           □監事

學經歷

證照

政見

其它

註：

1.此表請於民國 108年 10月 1日前，以電子郵件 E-mail寄給秘書處收。

2.未能如期交付者，為公平公正原則，秘書處將拒絕收件。

3.上述交付內容未來還是可以進行修改及調整，請放心交付。